
Indvielse af om/- tilbygning i Sjørring 

 

Den 19. november var der i forbindelse med Sjørring Idræts og kulturcenters 40 års jubilæum også indvielse 

af de ombygninger der er lavet omkring de faciliteter som Sjørring Skytteforening foretaget. 

 

Der er blevet betydelig mere plads i opholdslokalerne samt etableret (te)køkken heder det vist. Desuden er 

der lavet helt ny adgangsvej til skydebanerne, bl.a. er det nu muligt at komme til og fra uden trapper, som 

tidligere har givet store problemer for gangbesværede, ligesom der er etableret handicap toilet. 

 

Fra DDS  var generalsekretæren Steen F. Andersen, som medbragte Det obligatoriske DDS Skjold og 

overbragte bestyrelsens hilsen til foreningen. Legeledes talte Laurits Mortensen fra LAG Thy-Mors som   

også havde bidraget til gennemførelse af ombygningerne i centret. Formanden for Børne- Familie og 

kulturudvalget Mogens Kruse var ligedeles tilstede.  

 

Efter et let traktement var der lejlighede til at se de nye lokaler og hos skytterne benytte rigtig mange – 

også ikke skytter – sig af muligheden for at de nye lokaler. 

 

Da skyttefoeningen for flere år siden etablerede elektroniske skiver på de 9 standpladser, er det nu blevet 

muligt i begge opholdslokaler at følge med i skydningerne via to storskærme samt billedprojektor, ligesom 

foreningen er tilsluttet centret edb-netværk og således nu også har mulighed for bl.a. at byde ind på 

Jyllandsstævnets .  

 

Det må jo nok erkendes at den fagre nye elektronik er kommet for at blive og der sikker vil komme mange 

nye former for bl.a. turnering hvor man via nettet kan følge med i resultaterne uden at skulle køre flere 

timer. Ikke mindst  vil det gøre det muligt at genenmføre flere skydninger for børneskytter , som 

traditionelt foregår hverdagsaftner  og  hvor netop de lange køreafstande kan være en hindring for at 

kunne deltage. 

 

Billedtekster: 

6032: venstre Erik R. Hansen (fmd) Sjørring skf.) og Mogens Kruse fmd. børne- familie og kulturvudvaget) 

Erik Hansen vise stolt sin gamle skolelærer rund, idet Kruse havde haft Erik som elev i folkeskolen,  

  

6030: Fra den fælles resception i centret. 

6033:Der studeres billeder i det ”gamle” opholdslokale 

6034 Mere skyttesnak  

6035 Det nye lokale 

 6040 Et lille gavebord var der selvfølgelig også. 


